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Protokoll 

Årsmøte i Hurum Arbeiderparti 20. februar 2017, kl 19.00-22.00, 

På Hurum Rådhus, 3475 Sætre      

 

Tilstede: 31 medlemmer 

 

Velkommen ved Leder Roger Olsen 

 

Årsmøtegjest/hovedtaler: Tidligere LO leder Yngve Hågensen 

 

 

 

 

Yngve tok opp følgende temaer:  

• Stortingsvalget til høsten, 11. september.  

• Litt historie om arbeiderbevegelsen og om velferdsamfunnet Norge. Da LO ble stiftet i 1899 

var Norge det nest fattigste landet i Europa. Fokuset da var arbeid, bolig og utdanning. Dette 

fokuset er veldig likt i dag. På denne tiden emigrerte mange nordmenn til Amerika, og ble 

tatt godt i mot selv om det var harde kår- Vi må være mer rause med de som kommer hit til 

Norge også. Vi i Arbeiderbevegelsen må tørre å snakke om innvandring og flyktninger i 

den offentlige debatten, og vi må behandle de som får komme hit som medborgere. 

• 1935 var startsskuddet for velferdssamfunnet vi kjenner i dag. Siden denne tiden har mye 

skjedd, men arbeid, bolig og utdanning har vært i fokus for venstresiden.  

• Grunnlaget for velferdsamfunnet i dag kom lenge før oljepengene. Det var grunnet  

samarbeid og rettferdighet. 

• 1980-tallet var det tiåret mest gikk galt for velferdssamfunnet. Jappetiden, som første til 

arbeidsledighet, høye priser og høye renter. Trepartsamarbeidet ble .. 

• I 2008 skjedde finanskrisen og hele verdensøkonomien blødde. Da var det 

Stoltenbergregjeringen som førte oss gjennom dette, slik at vi kom over kneika. Dette ble 

gjort basert på den norske modellen, og et godt eksempel på at samarbeid lønner seg.  

• Mange snakker om hvorfor vi ikke lenger har en fører en tydelig ideologi. Men vi driver en 

viktig skattepolitikk, dette er ideologi. Og Arbeiderpartiet har vært arkitekt og byggherre 

for skolesystemet i Norge. Denne skolepolitkken er også ideologi.  

• Problemer i tiden fremover, er den økende privatisering. Den nåværende regjeringen øsnker 

at helsetjenesten og kollekttivtransport privatiseres. Dette må vi se til at ikke skjer. 

Bærebjelken for vårt velferdssamfunn er gode offentlige tjenester.  

• Vi står foran et valg, nå gjelder det å utvikle skikkelige programmer. Vi må tørre å gjøre 

aktiv innsats for å stoppe den videre utviklingen av forskjellsnorge som har vært trenden de 

siste årene. Vi skal sloss, ta diskusjonene og være glad for vi er en del av en samlet 

bevegelse som tror på rettferdighet og velferdssamfunnet! 
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Merkeutdeling 

Håkon Roås – 60 års medlemsskap  

Gunnar Johansen – 20 års medlemsskap  

 

Årsmøtet settes kl. 20.30 
Ett minutts stillhet for avdøde medlemmer 

 

Dagsorden til årsmøte: 

Sak 1   Konstituering 

            a. Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Godkjent. 

            b. Valg av dirigent 

Vedtak: Roger Olsen 

            c. Valg av sekretær 

Vedtak: Frida Vesseltun 

            d. Valg av to til å underskrive protokollen 

Vedtak: Margareth Wrålid og Åge Follestad 

 

Sak 2   Årsberetning 

Merknad: Kommentar fra representant fra eldrerådet og rådet for funksjonshemmede har 

ikke fått ta del i årsberetning. Dette skal ta til betraktning til neste årsberetning. 

 

Vedtak: Godkjent med merknad.  

 

Årsberetning 2016 
 

Medlemmer 

Vi har pr. 31.12. 2016 betalende medlemmer, 3 ikke betalende medlemmer. 

AUF har vi ikke fått tall fra. 

         

Styresammensetning etter årsmøtet 2016: 
Leder   Roger H. Olsen (2015-2017)         

Nestleder   Gerd Eva Volden (2016-2018) 

Kasserer  Anne Grete Jagland (2016-2017) 

Sekretær  Frida Vesseltun (2016-2017) 

Studieleder  Knut Sørli  (2016-2018) 

Kvinnekontakt Anne-Hilde Rese (2015-2017) 

1. Styremedlem Harald Wærpen (2016-2018) 

2. Styremedlem Lise Bergum  (2015-2017) 

3. Styremedlem Andreas Brosø/fra juni 2016: Jostein Sjaavaag (kst. til 2017) 

1. Varamedlem  Ole-Jo Søbye   2016-2017 

2. Varamedlem Jostein Sjaavaag/fra oktober 2016: Eline Bakke (kst til 2017) 

AUF representant Michael Tesfu (fra nov. 2016) 

Tiltredene til styret: Gruppeleder, Ivar Granum  

 

Revisorer: 

Leonard Larsen    ikke på valg  (2015-2017)  

Ronny Holtnæs    ny    (2016-2018) 
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Valgkomite: 

Leder Elin C. Volden Drijfhout                   (2015-2017) 

Medlem Viljay Kumar Sangar      ny                  (2016-2018) 

Medlem Ørnulf Jahren                  ikke på valg   (2015-2017)  

 

Delegater til Buskerud Arbeiderpartis årsmøte 12.-13. mars 2016: 
Leder Roger Olsen, Nestleder Gerd Eva Volden, gruppeleder Ivar Granum og 

kommunestyremedlem Eline Bakke  

Vara: Andreas Brosø, Harald Wærpen og Thomas Hatten   

Vara: Frida Vesseltun, Lise Bergum og Anne-Hilde Rese  

 

Representanter til representantskapet i Buskerud Arbeiderparti  
Leder Roger Olsen og nestleder, Gerd Eva Volden  

Vara: Andreas Brosø og Ivar Granum, Lise Bergum, Eline Bakke og Frida Vesseltun  

 

Hurum Arbeiderpartis representant i Hurum Næringsråd 

Ole Jo Søby  

 

Fellesnemda i Nye Asker 

Ivar Granum ble valgt som nestleder i Fellesnemda.  

Gerd Eva Volden ble valgt som personlig vara for Ivar. 

 

Kvinnenettverkets beretning  

Anne-Hilde Rese har vært kvinnekontakt fra 2015. Kvinnenettverket i Buskerud har ikke hatt 

kursdager i 2016 og det har ikke vært avholdt møter i kvinnenettverket i Hurum i 2016.  

 

Kvinnekontakten i styret ble også valgt til dataansvarlig av styret, og har i 2016 prioritert 

oppbygging og vedlikehold av nettsidene inkludert nye nettsider fra 1.11.2016. Det har også 

blitt lagt ned mye arbeid med Facebook, ajourhold av medlemsregister, epost/sms info til 

medlemmer, opplæring av kommunestyregruppa i januar 16. 

 

Møter 

I 2016 har det vært avholdt 10 styremøter og vært behandlet 62 saker etter årsmøtet 08.02.16 

Saker som har vært vektlagt er:  

- Kommunesammenslåing 

- Fellesnemda 

- Nominasjonsprosess før stortingsvalget 

- Mediehåndtering med fokus på Facebook, nettsider og lokalavis 

 

Etter årsmøtet har det vært avholdt 3 medlemsmøter  

Tema på møtene har vært: 

- Kommunesammenslåing 

- Fellesnemd 

- Orientering om kommunale saker 

- Budsjett og handlingsprogram 

 

Gruppeleders beretning fra Kommunestyregruppa 

Denne beretningen inneholder egentlig to perioder, før og etter medlemsmøtet som valgte 

retning i forbindelse med kommunereformen.  
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Kommunestyregruppa var representert med 8 medlemmer frem til møtet i kommunestyret 

20.juni. Ivar Granum, Gerd Eva Volden, Roger Olsen, Eline Bakke, Andreas Brosø, Jostein 

Sjaavaag, Thomas Hatten og Frida Vesseltun fortsatte sitt arbeid fra 2015 og inn i det nye året 

for det beste for sosialdemokratiet i Hurum.  

Gruppestyret bestående av Roger Olsen, Gerd Eva Volden og gruppeleder har også sittet i 

formannskapet. Det har vært gjennomført gruppemøter foran formannskapet når vi har hatt 

behov for det, som for eksempel i saker om kommunesammenslåing og budsjett. Utover det 

har vi utvekslet mail der saker ikke har vært behandlet i utvalgene. 

Gruppeleder ønsker å takke gruppestyret for tett og godt samarbeid i hele perioden. 

 

Kommunereformen kom til å prege partiet, på samme måte som for resten av landet. Og dette 

avsnittet omhandler spesielt dette temaet, da denne saken har preget partiet i store deler av 

dette politiske arbeidsåret. Arbeiderpartiet har på landsbasis måtte betale dyrt for denne 

prosessen, Arbeiderpartiet er det partiet i Norge som har blitt hardest straffet i denne saken. 

Det må være lov til, i den forbindelsen og rette kritikk mot partiet sentralt som ikke gav klare 

retningsvalg om hvordan lokalpartiene skulle opptre.  

Frivillighet har vært Arbeiderpartiets mantra. For Hurum Arbeiderparti har prinsippet om 

frivillighet vært vanskelig da kommunen har vært omringet av Høyrestyrte kommuner på alle 

kanter. Signaler fra regjeringen gav klart uttrykk for en mulig tvangssammenslåing, hvis en av 

flere kommuner ikke ønsket sammenslåing. 

Våre lokalpolitikere, særlig de yngste i Hurum AP, har måttet ta valg på vegne av partiet 

sentralt, et valg de ikke så for seg da de meldte seg inn i partiet ved å stille seg til disposisjon 

for partiet som lokalpolitikere. Når det skal sies, har alle våre medlemmer stått oppreist i 

denne saken og gjort sine selvstendige valg. Men etter omkamp i kommunestyregruppa ble 

det vedtatt at partiet skulle stemme samlet for kommunesammenslåing.      

 

Hurum AP gikk til valg på at Hurum skulle stå alene. Da valgresultatet i forbindelse med 

folkeavstemningen om kommunesammenslåing ble klart, gav det klare signaler om at 

innbyggerne i Hurum ønsket at Hurum måtte slå seg sammen med Asker og Røyken.  

I medlemsmøte i partiet 12.mai ble dette vedtatt, noe som etter hvert bidro til at en av våre 

representanter i kommunestyret, Andreas Brosø meldte seg ut og gikk Uavhengig.  

 

Tiden etter kommunestyremøte i juni, det siste halve året, har vært preget av å jobbe sammen 

til det beste for Hurum og våre innbyggere. Det skal alltid være slik, at der samfunn bygges 

skal Arbeiderpartiet være med i prosesser. Slik ble det også for Hurum AP, gruppeleder ble 

valgt inn i fellesnemnda som nestleder og Hurum AP er dermed en viktig brikke når vi 

sammen skal bygge en ny kommune med 6.000 ansatte og 90.000 innbyggere.  

 

Kommunestyregruppa og ikke minst mange varamedlemmer har jobbet iherdig med 

forberedelser til kommunestyremøter og utvalgsmøter. Gruppeleder vil benytte anledningen 

til å takke alle for pliktoppfyllende arbeid. Det har vært godt oppmøte og gruppa har vært godt 

forberedt til diskusjoner og samlende vedtak.   

 

Kommunestyret har avholdt 10 kommunestyremøter og behandlet 107 saker. Vedtakene 

finnes på kommunens hjemmesider og er ikke vedlagt her.  

Det er avholdt gruppemøter foran alle utvalgsmøter og alle kommunestyremøter.  

Som kommunestyregruppe har AP stått frem som et troverdig alternativ i opposisjon, det har 

vært mange vanskelige saker, men vi har stått stødig sammen i flere stormer. 

Samtidig har samarbeidet mellom partistyret og kommunestyregruppa fungert meget godt, 

noe som har forankret sakene i partiet på en trygg måte.  
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Arbeiderpartiet vedtok foran dette budsjettet å gå inn for Rådmannens budsjett som kanskje 

var det beste budsjettfremlegget i nyere tid i Hurum. Partiet valgte å flagge våre fanesaker 

som verbalforslag. Mange av forslagene ble vedtatt, men hadde tilnærmet samme innhold som 

deler av posisjonens budsjett og fikk dermed ikke den gode presseomtalen vi følte vi skulle 

hatt. Våre verbalforslag inneholdt blant annet flytting av kompetansesenteret, oppgradere å 

benytte underetasjen på Filtvet Helsetun for demenspasienter, avsette midler for kjøp av tomt 

for ny brannstasjon og midler til fleksible tidspunkt for servering av middag i instuttisjoner og 

boliger. 

 

Samarbeidet med SV fungerer fortsatt godt, og vi har også innledet gode relasjoner og 

samarbeid med Andreas Brosø slik at vi er så samstemte vi kan der vi har felles ideologi. 

Det er også hyggelig at de andre partiene i opposisjon gjerne vil snakke med oss om de store 

sakene. Det er veldig positivt. 

 

Det er nå tid for å invitere de nye kommunestyremedlemmene til å være mer aktive fra 

talerstolen. Læretiden er over, vi må alle prege sosialdemokratiet, velgerne har stemt på oss 

og vi må markere oss ved å tiltre den rollen vi er tildelt. Dette vil gi dere en ny dimensjon som 

lokalpolitikere. Stå på, ikke noe er bedre som lokalpolitiker i opposisjon enn å vinne en viktig 

politisk sak, stor eller liten.  

 

Dere har alle gjort en meget god jobb for Hurum Arbeiderparti i året som har gått. Samtidig er 

det viktig å melde til alle partimedlemmer der ute, det er i disse dager arbeidet i 

arbeidsgruppene starter med å bygge Nye Asker kommune.  

Vi trenger alle. Det er oppgaver til alle. 

Helt til slutt, jeg føler jeg er privilegert som får være gruppeleder for så mange flotte og 

kvalifiserte personer. Hurum Arbeiderparti har gitt meg en utrolig balast som jeg skal foredle i 

mitt virke for å bygge sosialdemokratiet i Nye Asker Kommune. 

OG ALLE SKAL MED. 

 

Planutvalgets beretning  

Planutvalget er representert med 2 medlemmer og 1 medlem fra samarbeidspartiet SV. 

Disse medlemmene er Gerd Eva volden, Thomas Hatten og Martin Berthelsen fra SV. 

Planutvalget har hatt 7 møter i 2016 og behandlet 60 saker. Det har blitt avholdt gruppemøter 

foran utvalgsmøtene, der har vi gjennom gode diskusjoner kommet fram til hvordan vi skal 

stemme i de mange og varierte sakene utvalget har behandlet. Jeg mener verdigrunnlaget og 

partiprogrammet til Hurum Arbeiderparti har vært et utgangspunkt i alle saker og er en rød 

tråd gjennom møtene som vi har hatt. Vedtakene som er gjort kan man finne på Hurum 

Kommunes hjemmesider. 

Ett tema som har gått gjennom de fleste sakene er balansen mellom private interesser og 

felleskapets interesser, dette er jo kjernen i den sosialdemokratiske tanken. Med den 

høyrevridde posisjon ser vi stadig at de allmenne interessene blir utfordret og i mange saker 

satt til side. 

Vi har et veldig godt samarbeid med SV og representanten Berthelsen har vært med i våre 

gruppemøter og diskutert sakene. Jeg vil takke medlemmene av utvalget  for veldig god 

innsats for Hurum Arbeiderparti gjennom året og ser fram til videre godt samarbeid 
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Helse og omsorgsutvalgets beretning  
Hurum Arbeiderparti er representert med 3 faste medlemmer i Helse- og omsorgsutvalget: 

Disse er Eline Bakke, Gunn Bjerkelund og Jostein Sjaavaag. 

 

Det er avholdt gruppemøter foran hvert utvalgsmøte. Som opposisjonsparti har gruppa jobbet 

godt sammen og vi har på hvert eneste Helse og omsorgsutvalg fremmet de innstillinger og 

forslag vi er blitt enige om fra gruppemøtene. Vi ser at med de gode forberedelsene er det 

lettere å få gjennomslag for våre saker fra opposisjon. 

 

Utvalget har hatt 7 møter i 2016. 

Gruppa har hatt mye arbeid og gode debatter rundt årets store saker, kommunereform og nytt 

helse og omsorgsbygg. 

 

Leder av utvalget vil takke for stor innsats i året som har gått. 

 

Det rettes også en takk til Kommunestyregruppa for konstruktive og gode gruppemøter, slik at 

man stiller godt forberedt til utvalgsmøtene. 

 

Ha et godt politisk år, og la oss stå sterke sammen. 

 

Oppvekstutvalgets beretning 

Arbeiderpartiet var representert ved: Andreas Brosø, Frida Vesseltun og Vijay Kumar Sangar. 

Vara: Børre Holen, Lise Bergum og Monica Sjaavaag. I løpet av året meldte utvalgsleder 

Andreas Brosø seg ut av arbeiderpartiet. 

 

 Vijay Kumar Sangar overtok ansvar som utvalgsleder. 

 

Oppvekstutvalget har avholdt 10 møter. Vedtakene finnes på kommunens hjemmesider og er 

ikke vedlagt her. Det er avholdt gruppemøter foran hvert utvalgsmøte . Som opposisjonsparti 

har gruppa jobbet godt sammen og vi har på hvert eneste Oppvekstsutvalg fremmet de 

innstillinger og forslag vi er blitt enige om fra gruppemøtene. 

Salg av Filtvet skole, flytting av kompetansesenteret og familiens hus og utfordringer med 

Brakar er noen de store sakene hvor gruppen har deltatt aktivt og fremmet innstillinger.  

 

Leder av utvalget vil takke alle medlemmer av oppvekstutvalget i året 2016, og ser frem til en 

ny periode med mye godt sosialdemokratisk arbeid for Hurum Arbeiderparti. 

 

Vedlagt oversikt (iht kommentarer gitt i årsmøtet): 

 

Oversikt Kommunestyregruppa, formannskap og utvalg fra Ap 2015-2019  
 

Hurum Aps kommunestyregruppe 2015-2019 er:  

1. Ivar Granum  

2. Gerd Eva Volden  

3. Roger Olsen  

4. Eline Bakke  

5. Andreas Brosø (*)  

6. Jostein Sjaavaag  

7. Thomas Hatten  

8. Frida Vesseltun  
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Hurum Aps vararepresentantene 2015-2019 er:  

1. Knut Morten Sørli  

2. Børre Holen  

3. Gunn Bjerkelund  

4. Vijay Kumar Sangar  

5. Lise Bergum  

6. Inger Marie Hennie Nilsen (*) 

7. Monica Sjaavaag  

8. Liv Henne Aas  

9. Ørnulf Jahren  

10. Ole Jo Søbye  

11. Margareth Wrålid  

 

Valgresultatet for Hurum finner du her, Aps liste over innvalgte inkl personstemmer finner du her  

Maria Lippert - innvalgt 6. vara, fikk fritak for hele kommunestyreperioden i KS 13.10.15  

 

Arbeiderpartiet samarbeidet med SV ved konstitueringen av kommunestyret for perioden 2015-2019. 

Representantene våre valgt i kommunestyrene 13.10.2015 og 10.11.2015 ble:  

 

Formannskap 2015 - 2019  

1 Ivar Granum, 2 Gerd Eva Volden, 3 Roger Olsen 

Vararepresentanter: 1 Andreas Brosø 2 Eline Bakke 3 Jostein Sjaavaag 4 Frida Vesseltun 5 Martin 

Berthelsen  

 

Kontrollutvalg - 2015 -2019  
1 Knut Sørli 2 Margareth Wrålid  

Vararepresentanter: 1 (Ørnulf Jahren fritak) Sverre Georgsen og 2 Elin Drijfhout  

Leder: Knut Sørli  

 

Planutvalg 2015 - 2019  

1 Thomas Hatten 2 Gerd Eva Volden 3 Martin Berthelsen   

Vararepresentanter: 1 Ivar Granum 2 Lise Bergum 3 Roger Olsen 4 Odd Ivar Myhre 5 Marte Ramborg  

 

Helse- og omsorgsutvalg 2015 - 2019  
1 Eline Bakke 2 Jostein Sjaavaag 3 Gunn Bjerkelund   

Vararepresentanter: 1 Liv Aas 2 Ole Jo Søby 3 Anne Hegre 4 Roger Olsen 5 Ivar Granum  

 

Oppvekstutvalg 2015 - 2019  
1 Frida Vesseltun 2 Andreas Brosø 3 Vijay Kumar Sangar   

Vararepresentanter: 1 Caroline Martinsen 2 Børre Holen 3 Lise Bergum 4 Roger Olsen 5 Monica Sjaavaag  

 

Representanter til KS Fylkesmøte  
Representant Gerd Eva Volden og vararepresentant Roger Olsen  

 

Klagenemnd 2015 - 2019  
1 Andreas Brosø 2 Lise Bergum  

Vararepresentanter: 1 Vijay Kumar Sangar, 2 Liv Aas  

 

Administrasjonsutvalg 2015 - 2019  

1 Gerd Eva Volden med vararepresentant Ivar Granum  

 

Valgkomite 2015 - 2019  
Jostein Sjaavaag med vararepresentant Gerd Eva Volden 

 

Eldreråd  
Medlem: Alf Litangen, Ap med personlig vararepresentant: Ivar Granum, Ap  

 

http://valgresultat.no/buskerud/hurum?type=ko&%C3%A5r=2015
http://valgresultat.no/buskerud/hurum?type=ko&%C3%A5r=2015
http://apps.o5.no.s3.amazonaws.com/dna/org/level1_1/level2_1_6/level3_1_6_628/main_site/20150920115837-8kgn/innvalgte-i-kommunestyret.pdf
http://apps.o5.no.s3.amazonaws.com/dna/org/level1_1/level2_1_6/level3_1_6_628/main_site/20150920115837-8kgn/innvalgte-i-kommunestyret.pdf
http://apps.o5.no.s3.amazonaws.com/dna/org/level1_1/level2_1_6/level3_1_6_628/main_site/20150920115837-8kgn/innvalgte-i-kommunestyret.pdf
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Heimevernsnemnd  

Medlem: Martin Berthelsen, SV med personlig vararepresentant: Thomas Hatten, Ap  

 

Kommunalt råd for funksjonshemmede  

Medlem: Inger Marie Nilsen, Ap med personlig vararepresentant: Jostein Sjaavaag, Ap  

Nestleder: Inger Marie Nilsen, Ap  

 

Natur- og Landbruksnemnd  
Medlem: Ørnulf Jahren, Ap med personlig vararepresentant: Andreas Brosø, Ap  

Medlem: Frida Vesseltun, Ap    med personlig vararepresentant: Lise Bergum, Ap  

 

Samarbeidsutvalg Skole: 

Tofte/Filtvet skole personlig vara representant Børre Holen, Ap 

Folkestad skole: Medlem Vijay K. Sangar, Ap med personlig vararepresentant Andreas Brosø, Ap  

 

Barnehagenes samarbeidsutvalg Slingrebekken barnehage 
Medlem: Andreas Brosø, Ap med personlig vararepresentant Caroline Martinsen, SV   

 

Hurum frivilligsentral  
Medlem: Vijay K. Sangar, Ap med Personlig varamedlem Lise Bergum, Ap  

 

Interkommunal klagenemnd for Rfd 

Roger Olsen, Ap med vararepresentant Ivar Granum, Ap 

 

Oslofjordens friluftsråd  

Hurum kommune oppnevner 3 medlemmer med personlige varamedlemmer til Årsmøte og Rådet i OF.  

Medlem: Harald Werpen, Ap 

Rådet velger styremedlemmer: Anne-Hilde Rese Ap, valgt for 2016-2020 

 

Stiftelse Holmsbu Billedgalleri  

Medlem: Bjørn Volden, Ap   

 

Stiftelse for økt velvære og hygge blant eldre I Hurum, omsorgsboliger, institusjoner og foreninger 

som arbeider for eldre.  
Medlem: 3 Roger Olsen, Ap med personlig varamedlem: Eline Bakke, Ap  

 

Stiftelse til støtte for ungdom og voksne fra Hurum til utdanning og opplæring på videregående og 

høyskolenivå.  

Personlig varamedlem Gerd Eva Volden, Ap 

 

(*) utmeldt av Ap i 2016 

 

Sak 3   Regnskap 

Vedtak: Godkjent. Resultatregnskap med revisormerknader mm er vedlagt 

årsmøteprotokollen. 

 

Sak 4   Budsjett 

Vedtak: Godkjent 

   2016 regnskap Budsjett 2017 

Inntekter:         

Tilbakeført andel medlemskontingent     11235,00 14000 

Støtte fra kommune     14945,00 15000 
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Støtte fra fylket     17264,00 18000 

Renter     52 50 

          

Valgkamp     0,00 20000 

Andre inntekter     5000 10000 

1.mai tilskudd og salg     7059,00 10000 

          

Sum inntekter     55555,00 87050 

          

Utgifter:         

Honorar     6000 6000 

Arbeidsgiveravgift     846 846 

Møteutgifter HAP     1550 1004 

Kurs/Seminar     21798 22000 

Annonser /SMA     5616 6000 

Gaver/blomster/utmerkelser     5621 6000 

Standsutgifter- og andre kontingenter     1200 1200 

Sommerfest     0 5000 

Drift lokalparti     1485 2000 

1. mai arrangement     7542 10000 

Porto     528 1000 

Ungdom/tiltak verving, 

ungdomsaktivitet       5000 

Valgkamp       20000 

Diverse kostnader     1000 1000 

Sum utgifter     53186,00 87050 

 

Sak 5   Innkomne saker 

Fra Styret i Hurum Ap (likelydende forslag fremmes i Asker, Røyken og Hurum Ap): 

Felles samarbeidsutvalg for Nye Asker Arbeiderparti  

Kommunene Asker, Røyken og Hurum har vedtatt sammenslåing til én kommune. Den nye 

kommunens navn vil være Asker, og sammenslåingstidspunktet er satt til 01.01.2020. Som en 

konsekvens av dette, vil også de lokale arbeiderpartier, Asker, Røyken og Hurum slås 

sammen til ett parti. Det nye partiets navn vil være Asker Arbeiderparti, jfr. Arbeiderpartiets 

vedtekter paragraf 2.  

Det opprettes et felles samarbeidsutvalg som skal samordne og ta seg av forberedelsene til et 

nytt kommuneparti. Utvalget skal arbeide etter konsensusprinsippet, og får som mandat å 

forberede sammenslåingen, samt sikre nødvendig samordning mellom de tre 

kommunepartiene. I sitt arbeid skal utvalget rapportere jevnlig til styrene i de tre 

kommunepartiene. Utvalget skal ha som primæroppgave å foreslå modeller for organisering 

av det nye kommunepartiet, samt utarbeide nytt forslag til vedtekter i tråd med partiets 

sentrale vedtekter. Organisasjonsformen skal sikre god representativitet fra de forskjellige 

kommunepartiene i tråd med medlemstall, samt sikre lokal tilhørighet. Det skal vurderes 

hvorvidt partiet skal ha flat struktur som i dag, eller om det skal opprettes partiavdelinger 

og/eller representantskap. Omforent forslag til endelig organisasjonsform fremmes til styrene 
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i kommunepartiene, som så fremmer forslag til årsmøtene i Asker, Røyken og Hurum 

Arbeiderparti i 2018.  

 

Samarbeidsutvalget settes sammen etter følgende modell:  

3 representanter fra Asker Arbeiderparti 

3 representanter fra Røyken Arbeiderparti 

3 representanter fra Hurum Arbeiderparti 

 

Hvert av partiene har i perioden frem til sammenslåingen vanlig drift, men saker som kan ha 

betydning for det nye kommunepartiet bør drøftes i samarbeidsutvalget før beslutning tas i de 

enkelte partistyrer. 

 

Vedtak: Instilling fra styret enstemmig vedtatt. 

 

Sak 6   Valg 

Innstilling fra valgkomiteen 

Leder   Roger H. Olsen  (2017-2019)  Gjenvalg 

Nestleder   Gerd Eva Volden  (2016-2018)  Ikke på valg 

Kasserer  Anne Grete Jagland  (2017-2018)  Gjenvalg 

Sekretær/ 

Kvinnekontakt            Anne-Hilde Rese  (2017-2019)  Ny/Gjenvalg 

Studieleder  Knut Sørli   (2016-2018)  Ikke på valg 

1. Styremedlem Margareth Wrålid  (2017-2019)  Ny 

2. Styremedlem Harald Wærpen  (2016-2018)  Ikke på valg 

3. Styremedlem Vijay Kumar Sangar  (2017-2019)  Ny 

4. Styremedlem          May Britt Mathisen Olsen  (2017-2019)  Ny 

1. Varamedlem  Ole-Jo Søbye   (2017-2018) Gjenvalg 

2. Varamedlem Eline Bakke   (2017-2018)  Ny 

AUF representant Michael Tesfu 

Tiltredene til styret: Gruppeleder, Ivar Granum  

 

Revisorer: 

Frøydis Hegna    (2017-2019)  Ny 

Ronny Holtnæs        (2016-2018)  Ikke på valg 

  

Valgkomite: 

Leder Elin C. Volden Drijfhout   (2017-2019)  Gjenvalg 

Medlem Ørnulf Jahren   (2017-2019)  Gjenvalg 

Medlem Rune Werring Olsen  (2017-2018)  Ny 

 

Vedtak: Rune Werring Olsen ble valgt som medlem i valgkomiteen.  

Med dette ble innstilling fra valgkomiteen enstemmig vedtatt. 

 

Sak 7   Valg til Buskerud Ap Representantskap 

Leder Roger Olsen, Nestleder Gerd Eva Volden 

Vara: Rune Werring Olsen, May Britt Mathisen Olsen, Knut Sørli og Elin C. Volden 

Drijfhout 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
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Sak 8   Valg til felles Samarbeidsutvalg for nye Asker Arbeiderparti 

a. Innstilling fra styret 

Roger Olsen, Anne-Hilde Rese og Michael Tesfu 

 

Vedtak: Enstemming vedtatt 

 

Årsmøtet ble hevet klokken 21.30. 

Leder Roger Olsen avsluttet årsmøtet med å takke alle sammen for oppmøte og vel hjem. 

 

Etter møtet: Orientering ved gruppeleder Ivar Granum om nye Asker kommune angående 

arbeidet i Fellesnemda. 

 

 

Møtesekretær 

Frida Vesseltun 

 

Dato: 23.02.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Margareth Wrålid (sign.)    Åge Follestad (sign.) 

Protokollunderskriver                                               Protokollunderskriver 
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Vedlegg til sak 3 Regnskap 
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